
Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF JaktprÃ¸veprotokoll Østerdalen Harehundklubb

45-14014 Harehundprøve Sp - Småhunder 1001
LOE214551507/11-2014

982000210057359 SHAKIRA DE EL IMPERIO CANINO

Beagle

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Raadyr
4 12
3 3 22

3 6

22 0 0 0
4 4

5 10 Entonig

0 Ja
0

3 521 1
10 30 1

2 4
40
22

62
0

4 4
66 0

3977738 Mellemstuen, Stein

08/11-2014 08:00 14:00 SnÃ¸

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

ÅP/SP

Premiepoeng

Konkuransepoeng

Premiegrad

62

66

0



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF JaktprÃ¸veprotokoll Østerdalen Harehundklubb

45-14014 Harehundprøve Sp - Småhunder 1002
NO43498/1207/11-2014

578098100387374 Våttåfjellets Dexter

Beagle

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Hare Hare
5 15
4 4 90 90

5 10

90 90 0 0
5 5

5 10 Entonig

4 8 Ja
4 8

14 60 904 4
90 0 0

4 8
72
90

162
5 5

4 4
171 1

2186931 Skei, Arnt

08/11-2014 08:00 14:00 SnÃ¸

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

ÅP/SP

Premiepoeng

Konkuransepoeng

Premiegrad

162

171

1
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Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

Korrekt premieliste bekreftes. Dato:

Prøve type:

1001 LOE2145515 SHAKIRA DE EL IMPERIO CANINO
12 3 6 4 10 0 0 1 4 40 22 62 0 0 4 66 RÃ SnBeagle

Hansen, Arve, Trudvangbakken 5, 1597 Moss

1002 NO43498/12 Våttåfjellets Dexter
15 4 10 5 10 8 8 4 8 72 90 162 1 5 4 171 Ha SnBeagle

Svartbekk, Bente, Volløyveien 17, 7327 Svorkmo

1

Østerdalen Harehundklubb 45-14014

Nord-Østerdal 07/11-2014 08/11-2014

Harehundprøve Sp - Småhunder


